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Pururenkaat kehittävät vauvan aisteja 

Kun vauvan ensimmäiset hampaat tekevät tuloaan, ikenien hierominen rauhoittaa ja 
rentouttaa. Ainu MAM on kehittänyt yhdessä itävaltalaisen kehityspsykologi Martina Wojnan 
kanssa uuden innovatiivisen pururengassarjan, jonka ainutlaatuinen muotoilu helpottaa 
vauvan ikenien kutinaa ja kehittää aisteja. 

Ainu MAM tuotteet erottuvat älykkään muotoilunsa ansiosta. Uudet Ainu MAM pururenkaat sopivat vauvan 
jokaiseen kehitys- ja ikävaiheeseen, koska hampaiden puhkeaminen tapahtuu vaiheittain ja lapset kehittyvät 
nopeasti. Ainu MAM pururenkaat auttavat näiden vaiheiden ylitse ja hampaiden 
puhkeamisesta johtuva harmitus unohtuu nopeasti. Pururenkaat antavat myös 
virikkeitä vauvan näkö- ja kuuloaisteille sekä kehittävät motorisia taitoja ja 
tukevat terveellistä hampaiden kehitystä. 

 Tällä parilla pääsee alkuun: Starter & Clip. Aivan pienikin vauva jaksaa 
pidellä kevyttä purulelua kädessään. Pidikkeen avulla pururengas pysyy 
tallessa. Starter & Clip pururengas edesauttaa vauvan motoriikan 
kehittymistä samalla kun kohokuviointi antaa tuntoaistille askaretta. 

 Bite & Brush rauhoittaa ja puhdistaa: pehmeät harjakset puhdistavat 
ensimmäisiä hampaita ja samalla hierovat herkkiä ikeniä. Myös suualueen 
lihakset kehittyvät pureskelun myötä.  

 Cooler ulottuu joka kohtaan. Pururenkaan vedellä täytetty viilentävä osa on 
suunniteltu niin, että se ulottuu helposti poskihampaisiin saakka. Kaarevan 
muotoisesta pururenkaasta on helppo pitää kiinni pienillä käsillä.  
Kirkkaat värisävyt ja muotojen vaihtelevuus antavat virikkeitä näköaistille. 

 Bite & Play saa aikaan kaiken tämän ja vielä enemmän. Vedellä täytetty 
viilentävä osa rauhoittaa kuumottavia ikeniä ja ulottuu takahampaisiin asti. 
Kaarevan muotoisesta purulelusta on helppo pitää kiinni. Vauva kuulee 
sisäänrakennetun helistimen äänen ja kirkkaat värisävyt antavat näköaistille 
virikkeitä. 

 Twister sopii kaikkein isoimmille pienille. Useasta väristä ja materiaalista 
koostuvat renkaat sopivat puremisen lisäksi muuhunkin: tuntoaisti ja motoriikka kehittyvät samalla kun 
lapsi saa käännellä renkaita. Helistimen ääni kehittää kuuloa ja vie huomion pois hampaiden 
puhkeamisesta. 

 
Uusia elämyksiä 
 
Hampaiden puhjetessa itkevän vauvan rauhoittaminen voi olla vaikeaa. Ainu MAM pururenkaat toimivat 
hyvinä apuvälineinä. Pururenkaat hierovat ja viilentävät turvonneita ikeniä ja helpottavat tukalaa oloa. 



Hampaiden puhkeamisvaihe kestää usein pitkäänkin. Tästä syystä Ainu MAMin suunnittelijat ja itävaltalainen 
kehityspsykologi Martina Wojna ovat yhdessä luoneet jokaiseen ikävaiheeseen sopivan pururenkaan. Näin 
hampaiden puhkeamisen harmitus unohtuu nopeasti ja lapset saavat keskittyä siihen mikä on kaikkien 
tärkeintä: uusien elämyksien ammentamiseen. Martina Wojna painottaa: ”Ainu MAM pururenkaiden avulla 
vauva saa harjoitella uusia taitoja - ja oppia leikkisällä mielellä.” 

Tuotteet   
Ainu MAM Starter & Clip, hinta 5,50 euroa 
Ainu MAM Bite & Brush, hinta 6,00 euroa 
Ainu MAM Cooler, hinta 5,50 euroa 
Ainu MAM Bite & Play, hinta 5,50 euroa 
Ainu MAM Twister, hinta 7,00 euroa 

Jälleenmyynti 
Tavaratalot, marketit ja lastentarvikeliikkeet 
 
Lisätiedot   
Tuoteryhmäpäällikkö Christa Eklund, puh. 0207 91 4259, christa.eklund@berner.fi 
Brändijohtaja Tia Yrjölä, puh. 0207 91 4375, tia.yrjola@berner.fi  
Lisätietoja myös sivuilta www.ainu.fi 
 
Kuvat, tiedotteet, näytteet ja kemistien asiantuntijahaastattelut 
Viestintäpäällikkö Anna Virrantaus, puh. 0207 91 4669, anna.virrantaus@berner.fi 
 
Kuluttajatiedustelut  
Ainu-neuvonta puh. 0207 91 4313, maanantaista torstaihin kello 10.00–13.00 

 

 

Berner Osakeyhtiö on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyhtiö, jonka toiminta on kansainvälistä. Berner on 
myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri alalla. Bernerin pääkonttori, tuotekehitys ja 
tuotantolaitokset sijaitsevat Suomessa. Baltiassa ja Ruotsissa asiakkaita palvelevat Bernerin tytäryhtiöt. Vuonna 2009 
konsernin liikevaihto oli noin 260 MEUR ja henkilöstön määrä 531. 

Berner Päivittäistavaraosasto myy ja markkinoi myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman 
tuotekehityksen valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa adidas, Ainu, BabyBjörn, Herbina, Kikkoman, 
Lanfranchi, Lorenz, LV, Oxygenol, Rajamäen, Saclà, Scholl ja XZ. 
 


